
MITING ZA MLAJŠE KATEGORIJE

Velenje, 01.07.2015

REZULTATIREZULTATIREZULTATIREZULTATI



Velenje, 01.07.2015

Miting za mlajše kategorije

mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s 1.7.2015, 18:45

SLO2000GRAHOVAC Gregor 11,09211.

OL1999JANHUBA Matija 11,3944 2262.

SLO1998VUČINA Tim 11,53663.

SLG1999PEČNIK Žiga 12,2852 23784.

KLC1999STERNAD Cristian 12,4123 13915.

KRKA1998POTOČAR Primož NN33 16064

mladinci, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.7.2015, 19:20

SLG1998POGOREVC Jaka 1:25,4753 145831.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 1:26,0162 145182.

CRO1999TURK Filip 1:26,1093.

SLG1998ANDREJC Žiga 1:31,5749 150064.

NAV2000ČMRLEC Marko 1:31,9040 144995.

CRO2000VERLI David 1:33,82106.

CRO2002ŽBULJ Lovro 1:39,37117.

SLG1997GLAVIČ Tine NN50 15019

mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s 1.7.2015, 18:35

OL1999BRICELJ Lara 13,0345 163781.

SLG1998FIJAVŽ Tjaša 13,3054 15492.

AKŠ2001HOSTNIK Ana 13,523 165663.

KRKA1999JERIČEK Lea 14,0634 162284.

VEL2000ŽOHAR Vita 14,1169 166085.

VEL1997LEBAR Vojka NN73 6462

1.7.2015, 19:23:56
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Velenje, 01.07.2015

Miting za mlajše kategorije

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

KLC1999LAJHAR Eva 12,6729 156201.

PAN2000HERIC Veronika 12,6848 165292.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,7835 162633.

SLG1999LEPEJ Tjaša 12,9256 159614. 13,257

PAN2000GROF Ria 12,9447 165235.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 13,2668 172356. 13,253

AKŠ2000ARTIČ Nives 13,262 917. 13,256

VEL1997ČEŠEK Dominika 13,2671 124418. 13,258

skupnomladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1999LAJHAR Eva 12,6729 156201.

PAN2000HERIC Veronika 12,6848 165292.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,7835 162633.

SLG1999LEPEJ Tjaša 12,9256 159614. 13,257

PAN2000GROF Ria 12,9447 165235.

OL1999BRICELJ Lara 13,0345 163786.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 13,2668 172357. 13,253

AKŠ2000ARTIČ Nives 13,262 918. 13,256

VEL1997ČEŠEK Dominika 13,2671 124419. 13,258

SLG1998FIJAVŽ Tjaša 13,3054 154910.

AKŠ2001HOSTNIK Ana 13,523 1656611.

KRKA1999JERIČEK Lea 14,0634 1622812.

VEL2000ŽOHAR Vita 14,1169 1660813.

VEL1997LEBAR Vojka NN73 6462

1.7.2015, 19:23:56
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Velenje, 01.07.2015

Miting za mlajše kategorije

mladinke, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.7.2015, 19:15

NAV1996PLAZNIK Anja 1:36,1542 38101.

KLC1999AHTIK Zala 1:37,1725 147522.

KAK1997RAMŠAK Lea 1:37,3318 10603.

NAV1998PLAZNIK Maja 1:38,0243 38094.

OL1999VIDRIH Urška 1:38,2046 156855.

CRO1999DOBŠA Nina 1:38,6186.

KAK2000ŠTERN Ana 1:39,5419 10657.

KLC1999KRAJNC ZAGRUŠOVCEM Ana 1:39,8228 163338.

VEL1999KLADNIK Barbara 1:39,8572 88879.

KAK2001DRETNIK Urška 1:41,4215 87710.

CROPAVIČIČ Leonarda 1:45,891311.

KLC2000KOK Barbara 1:47,4727 271612.

AUT2001EDLER Julija 1:49,43713.

VEL1997REPOLUSK Julija NN75 16652

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina NN16 849

VEL1999ČESNIK Tina NN70 16813

1.7.2015, 19:23:56
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Velenje, 01.07.2015

Miting za mlajše kategorije

pionirji U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.7.2015, 19:05

KAK2000MAČEK Tilen 40,2514 175351.

KLC2001ZDOVC Rok 41,3824 166802.

VEL2003TURINEK Tomaž 42,6765 175283.

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 43,1041 22594.

VEL2002SUŠEC Matevž 45,2063 29885.

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 46,9459 163756.

VEL2002GOŠNIK Svit NN60 4566

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG2001KORDEŽ Mitja 36,0851 165731.

KRO2000BENEDETIČ Domen 37,1136 150692.

VEL2000REPAS Anže 38,4361 1983.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 38,4658 129204.

KLC2001HADOLIN Žan 39,6922 40635.

ADAS2002ULČAR Tilen 39,771 166126.

VEL2001ŠALAMON Timotej 41,9964 172687.

KAM2000ZDOVC Luka DIS20 4119 162/7

 162/7 napačen štart

skupnopionirji U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG2001KORDEŽ Mitja 36,0851 165731.

KRO2000BENEDETIČ Domen 37,1136 150692.

VEL2000REPAS Anže 38,4361 1983.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 38,4658 129204.

KLC2001HADOLIN Žan 39,6922 40635.

ADAS2002ULČAR Tilen 39,771 166126.

KAK2000MAČEK Tilen 40,2514 175357.

KLC2001ZDOVC Rok 41,3824 166808.

VEL2001ŠALAMON Timotej 41,9964 172689.

VEL2003TURINEK Tomaž 42,6765 1752810.

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 43,1041 225911.

VEL2002SUŠEC Matevž 45,2063 298812.

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 46,9459 1637513.

KAM2000ZDOVC Luka DIS20 4119 162/7

VEL2002GOŠNIK Svit NN60 4566

1.7.2015, 19:23:57
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Velenje, 01.07.2015

Miting za mlajše kategorije

pionirke U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

1.7.2015, 19:00

KLC2002KENDA Ana 44,3326 172251.

SLG2001KONC Laura 44,9455 161732.

MED2000ŠKOF Špela 45,7038 174433.

VEL2002STOJAKOVIĆ Tajana 45,8976 44914.

AKŠ2003KOLAR Eva 46,214 25665.

VEL2001PIRNAT Klara 46,4874 17776.

VEL2002AVDIČ Lejla NN67 4191

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi NN17 856

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 41,5637 156451.

KLC2002URANJEK Zarja 43,0330 25972.

CRO2002ĐAKOVIĆ Lucija 43,14123.

AKŠ2001POLAK Maja 43,465 22744.

MED2000VOZELJ Brina 43,7539 175375.

AUT2001BREDLINGER Caroline 43,8466.

KAK2001VERBOVŠEK Ana 45,1357 168217.

KP2001NUSDORFER Denise 47,1431 16148.

skupnopionirke U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 41,5637 156451.

KLC2002URANJEK Zarja 43,0330 25972.

CRO2002ĐAKOVIĆ Lucija 43,14123.

AKŠ2001POLAK Maja 43,465 22744.

MED2000VOZELJ Brina 43,7539 175375.

AUT2001BREDLINGER Caroline 43,8466.

KLC2002KENDA Ana 44,3326 172257.

SLG2001KONC Laura 44,9455 161738.

KAK2001VERBOVŠEK Ana 45,1357 168219.

MED2000ŠKOF Špela 45,7038 1744310.

VEL2002STOJAKOVIĆ Tajana 45,8976 449111.

AKŠ2003KOLAR Eva 46,214 256612.

VEL2001PIRNAT Klara 46,4874 177713.

KP2001NUSDORFER Denise 47,1431 161414.

VEL2002AVDIČ Lejla NN67 4191

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi NN17 856

1.7.2015, 19:23:57
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Velenje, 01.07.2015

Miting za mlajše kategorije

pionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s 1.7.2015, 18:25

VEL2004TURINEK Sebastjan 8,841.

VEL2004KOS Aljaž 9,082.

VEL2005HROVAT Natan 9,313.

VEL2004BAH Kristjan 9,374.

VEL2004LESNJAK NOTERSBERG Nace 9,675.

VEL2005GOLOB Gal 9,686.

VEL2005KUMER Tadej 9,807.

VEL2005JENŠTERLE Lan 9,918.

pionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s 1.7.2015, 18:25

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 9,041.

VEL2004JAHIRI KANDOLF Tija 9,302.

VEL2005NIŠIČ Naida 9,563.

VEL2004LAZIČ Tijana 9,644.

VEL2005TRATNIK Špela 9,655.

VEL2005JUHART Hana 9,766.

VEL2005PETROVIČ Ines 9,977.

VEL2005GERMAN Manja 10,098.

1.7.2015, 19:23:58
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Velenje, 01.07.2015

Miting za mlajše kategorije

pionirji U10, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s 1.7.2015, 18:20

VEL2006JURIČ Tin 9,591.

VEL2007KOS Žiga 9,702.

VEL2007MAGDIČ Liam 9,773.

VEL2006SUŠEC Matija 10,324.

VEL2006HALILOVIČ Ajas 10,335.

VEL2007GLINŠEK Andraž 10,446.

VEL2007PUNCER Val 10,927.

VEL2007LENART Žan 11,348.

pionirke U10, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s 1.7.2015, 18:20

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 9,721.

VEL2006SAKMIČ Tinkara 9,972.

VEL2006KOSTREŠ Nea 9,983.

VEL2006PUNCER Lana 10,344.

VEL2007TRATNIK Urška 10,885.

VEL2006HALILOVIČ Stella 11,156.

VEL2006ABBAS Hana 11,207.

1.7.2015, 19:23:58
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


